
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MOST AR 

Broj: 29-11-8603/2/23 
Mostar, 17.10.2023. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH («Sluzbeni glasnik BiH» 39/14), clanka 46. 
Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu, 
evid.br: 29-11-8603/23 od dana 17.10.2023. godine ravnatelj Sveucilisne kl inicke bolnice Mostar donosi: 

ODLUKU 
o izboru ponuditelja

I 
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave usluga servisa Olympus 

aparata na Klinici za unutamje bolesti i s centrom za dijalizu i Odjelu za anesteziju, reanimaciju i 
intenzivno lijecenje Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka Dia Prom d.o.o., Fra Grge 
Martica bb, 88 240 Posusje, te ce se ugovor zakljuciti s istom. 

II 
Sukladno clanku 70. stavak (6) ZJN BiH (»Sluzbeni glasnik BiH«, bro_j 39/14), ovu Odluku objaviti 

na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar (www.skbm.ba). 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 

Sveucilisna klinicka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak javne 
nabave usluga servisa Olympus aparata na Klinici za unutamje bolesti i s centrom za dijalizu i Odjelu za 
anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijecenje Sveucilisne klinicke bolnice Mostar. 

Obavijest o nabavi objavljena je na P01ialu javnih nabava dana 19.09.2023. godine, broj 329- l -2-
132-3-151/23.

U predmetnom postupku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: Dia Prom d.o.o., Fra Grge Martica
bb, 88 240 Posusje. 

Povjerenstvo za nabavu je dana 10.10.2023. godine u 09:30 izvr�:ilo javno otvaranje ponude te 
konstatiralo sljedece: 

Ukupan broj pristigl ih ponuda je 1 
Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponudaje 1 
Nema nepravovremeno pristiglih ponuda. 

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljedece: 
Ponuditelj Dia Prom d.o.o., dostavio je, u predmetnom postupku, ponudu, evid br.: 29-11-113/23, 

koja sadrzi sve dokumente sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, ukljucujuci 
i dokaze iz clanka 45. Z.JN cime se oslobada naknadnog dostavljanja istih. Ponuditelj je kvalificiran za 
daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije. 

Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda 
Cijena 80%, rok isporuke 20 % 

1 

:Ml 

:!I' 



Red.
br.

Ponuditelj Ciiena
sa PDV-om

hodovi Rok ispr.n'uke hoclovi Ukupnr,t

borJova
I Dia Prom d.o.o. 112.562,13K}'4. BO 10 clarra 20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Dia Prom d.o.o., dostavio je u predmetnom
postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti ialbatt roku do 10 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijeia kao
prvostupanj skog tij ela.

Dostaviti:
1. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrarii
p. Centruza informatiku - www.skbm.ba

'x'l
:j

,:t
fr

2

';Y orof.dr.sc.e trosT,
Jsil

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:


